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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K74701401O

2. Emri i subjektit Shpresa Boriçi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/11/2007

5. Fusha e veprimtarisë Sherbim TV Kabllor virtual dhe sherbime interneti. Sherbim 
interneti dhe TV kabllor per njesite administrative Terbuf, 
Dushk, Grabian, Divjake, Thumane, Milot, Bushate dhe 
Velipoje.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier  Terbuf TERBUF Lagjja nr 5, Rruga Rinia nr 2, banesa 
nr 43 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: shpresaborici0@gmail.com  
Telefon: 0662044160  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-102881-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-309309-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Gjepalaj;         
HARDHISHTE;         Prane Xhamise se fshatit;         "
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Koder 
Thumane;         Prane shkolles se mesme;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-354523-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Gjepalaj;         HARDHISHTE;         
Prane Xhamise se fshatit;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Koder Thumane;         
Prane shkolles se mesme;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

04/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-539151-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Rruga e Vilunit, Lagjja e Plazhit, godina me nr 220.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-745980-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Rruga e Vilunit, Lagjja e Plazhit, godina me nr 220.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

09/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-263397-09-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8028255D-B1AE-431D-B84A-23807E939616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B45131-822E-4E5A-8F99-FF107F6A2483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F023F2C-3208-4539-9C5A-23D03293F6F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67119F47-9A9C-4E2C-BE66-FF9642CF1814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B39BD0-910B-41AF-A16E-688288E05EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF44293B-E5B0-4584-9B18-9E6FAC538AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA100F8B-AABE-4A15-8298-D444D2D28BA3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit si dhe i adreses kryesore. Deklarimi i 
numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0662044160")         
Objekti ishte            ("Sherbim TV Kabllor")          u be            ("Sherbim TV Kabllor, 
bar kafe dhe lojra per femije dhe sherbime interneti, shitje kartash.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         TERBUF;         
Lagjja nr 5, Rruga Rinia nr 2, banesa nr 43;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         TERBUF;         
Komuna Terbuf, Fshati Terbuf, Banese Private , prane Shkolles se Mesme Mekanike;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968184-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e 3 (tre) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Koder 
Thumane;         Koder Thumane, Lagjja Xhamia, ndertese 1 kateshe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MILOT;         Lagjja nr 
1, Rruga Ndoc Deda, pallati nr 4 kati i pare.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         FUSHE - KUQE;         
Rruga e Patokut, Lagja Qender, objekti me nr pasurie1358/3 zona kadastrale 1673.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992639-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kallmet;         KALLMET;         
Lagjja Palkolaj, lokali me nr pasurie 478/1 zona kadastrale 2053.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDBFC4B-0AB3-4CC0-940E-44E855BE513D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA5EEC1-3384-4CFE-9627-29C84C7A7C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC66A353-270F-40F3-87B2-8157D1E0A401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A7233B-D7C9-42A8-B298-C847E7E6B411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC55245E-B3DC-49AC-92D5-F705CC46BCA0
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21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390332-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresash dytesore. Ndryshim objekti te aktivitetit.   
Objekti ishte            ("Sherbim TV Kabllor, bar kafe dhe lojra per femije dhe sherbime 
interneti, shitje kartash.")          u be            ("Sherbim TV Kabllor virtual, bar kafe dhe 
lojra per femije dhe sherbime interneti.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         FUSHE - KUQE;         
Rruga e Patokut, Lagja Qender, objekti me nr pasurie1358/3 zona kadastrale 1673.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Koder Thumane;         
Koder Thumane, Lagjja Xhamia, ndertese 1 kateshe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Kallmet;         KALLMET;         
Lagjja Palkolaj, lokali me nr pasurie 478/1 zona kadastrale 2053.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MILOT;         Lagjja nr 1, 
Rruga Ndoc Deda, pallati nr 4 kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679147-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Shtim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shpresaborici0@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Sherbim TV Kabllor virtual, bar kafe dhe lojra per femije dhe 
sherbime interneti.")          u be            ("Sherbim TV Kabllor virtual dhe sherbime 
interneti. Sherbim interneti dhe TV kabllor per njesite administrative Terbuf, Dushk, 
Grabian, Divjake, Thumane, Milot, Bushate dhe Velipoje.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres dhe punonjes te papaguar te familjes"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739260-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra Financiare Shpresa Borici.o.pdf
VAO 2020 SHB.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E38600-2D1B-4BFF-B524-912C215724F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186BB086-109A-4EC9-BB0D-CC0CE4ADC8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAE57AD-8A02-47A7-A0BF-5FE2C4405BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03064FCA-0B3B-4D77-ACFE-37CB25925BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B0C1DD-98C0-4540-9A2F-9FF797B04622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECA6D35-3520-4F16-90B9-7CB5CF615718
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28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959939-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shpresa Borici- Vendim Ortaku viti 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shpresa Borici - Pasqyrat Financiare 2021.pdf

Datë:17/08/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74810284-E90E-474F-80CF-BAE4B7CC0A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E115727-E7E7-47A7-9153-F3BB1244C031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61022A25-3077-4EC7-BA6F-CD2322B924E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7968D0D-FEB2-45F1-819A-29700E05AA35

